村、潭河村，并与出让人慈溪市自然资源和规划局签订了《国有建设用地使用权出让合同》（合同编号：

3302822024A21166）。

三、合同主要内容

1、合同签署方：

出让人：慈溪市自然资源和规划局

受让人：宁波中大力德智能传动股份有限公司

2、宗地编号：慈高新区II202405#地块；

3、宗地位置：周巷镇兴柴村、潭河村；

4、宗地总面积：24,174平方米；

5、出让宗地面积；24,174平方米；

6、宗地用途：工业用地；

7、出让年限：工业用地30年；

8、出让价款：人民币贰仟零贰拾贰万元（小写RMB：20,220,000元）；

9、支付方式：自合同签订之日起14日内，一次性付清国有建设用地使用权出让价款。

四、对公司的影响

本次竞得上述地块的土地使用权，符合公司中长期规划和战略，有利于提高公司竞争优势，巩固并

提升公司行业市场地位，提升公司的核心竞争能力和未来整体盈利能力，实现公司可持续高质量发展。

本次购买土地使用权的资金来源于公司自有或自筹资金，不影响公司现有业务的正常开展，不会对

公司财务状况和经营成果产生重大影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

五、风险提示

公司竞得相关土地使用权后，将根据有关规定办理相关权属证书及手续，积极推进实施工作。